
AUTOPOPRAWKA nr 2 do projektu Uchwały Rady Miasta  w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój przygotowanego
na Sesję w dniu 22 października 2015 roku

  

W  załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonać następującej zmiany w
zakresie wydatków majątkowych  na programy, projekty lub zadania pozostałe:

W przedsięwzięciu wieloletnim „Budowa Gminnego Punktu Zbierania Odpadów
Niebezpiecznych” rozszerza się zakres rzeczowy poprzez dodanie: budowy silosów do
przechowywania odpadów, budowy drogi dojazdowej do silosów z kostki betonowej,
zakup i montaż najazdowej wagi samochodowej wraz z osprzętem. Zmiany tej
dokonuje się w związku ze wzrastającą ilością odpadów dowożonych do GPZON. Plan
wydatków na 2015 rok oraz limit zobowiązań nie ulegną zmianie i wynoszą 180 000 zł.
Łączne nakłady finansowe ukształtują się w wysokości 1 002 294 zł.

 

 

[ukryj][start] Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), art.
226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (jednolity tekst Dz.U. z 2015
roku poz. 92)[koniec][/ukryj]

 

 

PROJEKT PO AUTOPOPRAWCE

 

UCHWAŁA NR ……….2015

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 22 października 2015 roku

 



w sprawie: zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Jastrzębie-
Zdrój  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2015 roku  poz. 1515), art. 226, 227, 228, 229, 230
ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
jednostki samorządu terytorialnego (jednolity tekst Dz.U. z 2015 roku poz. 92)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój  wprowadzić następujące
zmiany:

1. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2.  Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Objaśnienia zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,
zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

UZASADNIENIE:

 

Proponuje się zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową w celu: dostosowania do
zmienianej uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2015 rok, zaktualizowania
danych w zakresie przedsięwzięć wieloletnich oraz zaktualizowania prognozowanych
budżetów kolejnych lat.

 

 

UCHWAŁA NR ……….2015

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 22 października 2015 roku

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Jastrzębie-
Zdrój  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku  poz. 594 ze zmianami), art. 226, 227, 228,
229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 ze zmianami) oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (jednolity tekst Dz.U. z 2015
roku poz. 92)

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1

 



W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój  wprowadzić następujące
zmiany:

1. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2.  Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Objaśnienia zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,
zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

UZASADNIENIE:

 

Proponuje się zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową w celu: dostosowania do
zmienianej uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2015 rok, zaktualizowania
danych w zakresie przedsięwzięć wieloletnich oraz zaktualizowania prognozowanych
budżetów kolejnych lat.



 

Odpowiedzialny za treść: Dariusz Holesz
Data wytworzenia: 06.10.2015
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 06.10.2015 09:00
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 22.10.2015 08:45
Liczba wyświetleń: 115


